[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 091/2024
Considerando que na pracinha do bairro Jardim Gracianópolis, existe um poste com a tampa da caixa de energia aberta e com os fios expostos, correndo o risco de acidentes, principalmente com crianças que transitam pelo local.
Diante do exposto;

Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade que tome medidas urgentes em relação a situação supracitada, antes que venha ocasionar acidentes graves.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 23 de agosto de 2024.

Joana Aparecida Ramos Garcia Grava

Vereadora

Clóvis Antonio Lopes

Vereador
[image: image1.png]